第 １９７ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２４年８月６日（月）９：４５～１０：４０

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  今泉理事  落合理事  菊川理事  高栁理事

藤木理事  丸野理事  本木理事  安浦理事

１ ＩＲ機構担当教員の選考について

    ＩＲ機構担当教員選考委員会における教員採用候補者の選考結果について説明

があり，審議の結果，同選考委員会において選考された候補者１名を選定するこ

とを議決した。

２ 基幹教育院教員の選考について

基幹教育院教員の選考について，次のとおり審議等を行った。

(1) 教員の公募結果について

公募を行った教育企画開発部カリキュラム開発部門の教員ポストの候補者に

ついて，適任者がいなかったため，公募内容について必要な見直しを行った上

で，再度公募を行うこととする旨の報告があった。

  (2) 教育実践部国際コース部門の教員選考について

基幹教育院人事委員会で審議した選考方針（案）及び選考委員会構成員（案）

の説明があり，審議の結果，選考方針（案）の一部について再度検討を行い，

必要に応じて修正を行うこととした上で，これを議決した。

  (3) 教員の配置換について

     基幹教育院への教員の配置換について，事前審査委員会及び基幹教育院教授

会における選考結果の説明があり，審議の結果，配置換を行う教員候補者とし

て６名を選定することを議決した。

  (4) 基幹教育院人事委員会への審議付託について

     教員の採用に係る選考方針及び選考委員会の構成の審議を基幹教育院人事委

員会に付託することについて説明があり，審議の結果，選考委員会の構成につ

いて再度検討を行い，必要に応じて修正を行うこととした上で，これを議決し

た。

（以 上）